МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Иркутская область, г. Усть-Илимск

 Номер

документа
Дата

составления

ПРИКАЗ 96 о-д 27.03.2020 г.

О продлении каникул обучающихся и дальнейшем переходе на удаленное
(дистанционное) обучение в образовательном учреждении

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020
года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» (далее - Указ
Президента РФ), распоряжением Министерства образования Иркутской области от
26.03.2020 № 273 мр «о продлении каникул обучающихся и дальнейшем переходе
на удаленное (дистанционное) обучение в образовательных организациях,
расположенных на территории Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить неукоснительное исполнение Указа Президента РФ, продлить весенние

каникулы с 30 марта по 06 апреля 2020 года.

п.2 Организовать реализацию общеобразовательных программ с использованием
дистанционных технологий с 6 по 12 апреля 2020 года.

п.3 Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                 Ткачева Татьяна Ивановна